Kielce, 26.03.2024r.
OGŁOSZENIE
O ROZSTRZYGNIĘCIU KONKURSU NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH 
NR POSTĘPOWANIA K/5/2024
ZADANIE NR 1
	Oferent
	Liczba punktów
kryterium    jakość
	Liczba punktów  kryterium komplekso-wość
	Liczba punktów  kryterium dostępność
	Liczba  punktów kryterium   ciągłość
	Liczba punktów kryterium  cena
	Łączna liczba uzyskanych punktów

	Specjalistyczna Praktyka Kardiologiczna Paweł Wałek
	15
	0
	15
	5
	50
	85

	Prywatna Praktyka Lekarska Maciej Młodnicki
	15
	0
	15
	5
	50
	85

	Prywatny Gabinet Kardiologiczny Przemyslaw Dąbkowski
	15
	0
	15
	5
	50
	85


Komisja informuje, że na realizację zadania nr 1 wpłynęły 3 ważne oferty niepodlegające odrzuceniu. Oferty spełniają wymagania określone w szczegółowych warunkach konkursu. Komisja Konkursowa przyjmuje w/w oferentów.  
ZADANIE NR 2

	Oferent
	Liczba punktów kryterium   jakość
	Liczba punktów  kryterium komplekso-wość
	Liczba punktów kryterium dostępność
	Liczba  punktów kryterium  ciągłość
	Liczba punktów kryterium cena 
	Łączna liczba uzyskanych punktów

	Prywatna Prkatyka Lekarska Anna Barczak
	0
	0
	15
	5
	50
	70

	Gabinet Chirurgiczny Tomasz Korn
	0
	0
	15
	5
	50
	70


Komisja informuje, że na realizację zadania nr 2 wpłynęły 2 ważne oferty niepodlegające odrzuceniu. Oferty spełniają wymagania określone w szczegółowych warunkach konkursu. Komisja Konkursowa przyjmuje w/w oferentów.  
Komisja konkursowa:

1.  Krzysztof  Bidas - przewodniczący Komisji Konkursowej

2.  Patrycja Aleksandrowicz– członek komisji konkursowej

3. Anna Sułek – członek komisji konkursowej

4. Ewa Chudzicka – członek komisji konkursowej

